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Glantier 717 Zapachowa zawieszka
do szafy dla niego inspirowana
Acqua di Gio Giorgio Armani

Cena 11,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GLZS717

Kod producenta GLZS717

Kod EAN 5904162524372

Producent Glantier

Opis produktu
Zapachowa Zawieszka Do Szafy Dla Niego 717 inspirowana zapachem Acqua di Gio Giorgio Armani

Zapachowa zawieszka do szafy to powoli uwalniany orzeźwiający, aromatyczno-wodny aromat, który wspaniale wypełni nie
tylko powierzchnię Twojej garderoby. Produkt doskonale sprawdza się do użytku w pokoju, szatni, szafce na obuwie, czy
podczas podróży w bagażu. Wystarczy zawiesić zawieszkę w wybranym miejscu lub po prostu wsunąć ją między ubrania.
Podczas projektowania aromatycznej zawieszki zadbaliśmy o jej niebanalny design, dzięki temu koresponduje z aktualnymi
trendami i wpisuje się w gusta mężczyzn. Produkt posiada komfortowy kształt, który sprawia, że możesz wygodnie i szybko
umieścić go tam, gdzie potrzebujesz i cieszyć się świeżym zapachem. 

Dba o dobry nastrój i pobudza zmysły
Zawieszka do szafy charakteryzuje się niewiarygodnie wręcz ekstremalnie świeżym, aromatyczno-wodnym zapachem męskich
perfum. Wystarczy, że otworzysz szafę, szufladę komody lub torbę treningową, a od razu poczujesz powiew chłodzącej
morskiej bryzy, która pozwala prawdziwie odetchnąć pełną piersią. 

Perfumy Glantier 717 Aromatyczno-Wodne to kwintesencja świeżości. Rześka aura pojawia się natychmiast po
zestawieniu soczystej pomarańczy, orzeźwiającej bergamotki, dojrzałej cytryny z delikatnym kwiatem neroli i powabnym
jaśminem. Serce zapachu złożone z korzennej gałki muszkatołowej, aromatycznej kolendry, chłodzących nut morskich,
zmysłowej róży i łagodnego fiołka, dodaje głębi kompozycji. Dopełnieniem całości jest wyrazista baza, w której egzotyczne
białe piżmo łączy się z orientalną paczulą i rozgrzewającym cedrem, nadając zapachowi wyjątkowej intensywności. 

Zapachowa Zawieszka Do Szafy Dla Niego 717 to oryginalny i praktyczny dodatek dla każdego, kto lubi otaczać się pięknymi
zapachami.
Zadbaj o swój dobry nastrój i pozytywną energię codziennie.
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